Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2014 г.    № 159
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в постановление администрации

Унечского района от 03.02.2014 года № 12

«Об утверждении Положений
о Почетной грамоте и благодарности

администрации Унечского района  Брянской области»
(в редакции постановления от 30.05.2014 года №102)
Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 40, 42 Устава  муниципального образования «Унечский муниципальный район», в целях совершенствования и оптимизации муниципальных правовых актов, регламентирующих вопросы награждения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Унечского района от 03.02.2014 года №12 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и благодарности администрации Унечского района Брянской области» (в редакции постановления администрации района от 30.05.2014 года № 102)  следующие изменения:
1.1. Пункт  3  приложения №1 «Положение о Почетной грамоте администрации Унечского района Брянской области», утвержденного  постановлением администрации Унечского района от 03.02.2014 года № 12 (в редакции постановления администрации района от 30.05.2014 года № 102) дополнить абзацем  следующего содержания:

«Победители районного конкурса лучших  педагогических работников школ и дошкольных  образовательных учреждений, использующие инновационные образовательные технологии,  награждаются Почетной грамотой вне зависимости от установленных  Положением  о Почетной грамоте администрации Унечского района Брянской области оснований для награждения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в даты его официального опубликования и  распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 года.
3. Данное постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации района

	        А.П. Теплый

Исполнил:

управляющий делами

(руководитель аппарата)

          О.В. Свиридова

Согласовано:

начальник юридического отдела

          Н.Д. Саянок